｢ぐんま防災ハンドブック２０２４｣寄贈に係る受納式について

株式会社エフエム群馬及び株式会社中広から「ぐんま防災ハンドブック２０２４」の寄贈

を受けることになりましたので、以下のとおり、受納式を行います。

１ 日 時 令和６年７月１１日（木）午前１０時

２ 場 所 群馬県庁２４階 教育委員会会議室

３ 出席者

（１）寄贈者 株式会社エフエム群馬

代表取締役社長 塚越 正弘 様 ほか２名

       株式会社中広

前橋フリモ/高崎フリモ編集室長 島田 豊 様

（２）受納者 群馬県教育委員会教育長 平田 郁美

４ 寄贈品 「ぐんま防災ハンドブック２０２４」約５０，１００冊

５ 「ぐんま防災ハンドブック」について

  「ぐんま防災ハンドブック」は、防災に関する情報を提供し、学校や家庭において防災

意識を高め、備えをしてもらうことを目的としています。

県教育委員会では、３年おきに株式会社エフエム群馬及び株式会社中広から本ハンドブ

ックの寄贈を受け、県内小学校４～６年生に配布しています。

令和６年７月４日

教育委員会事務局健康体育課

学校安全・給食係

電話：027－226－4709 内線：4709